
 

 
 

 
UCHWAŁA NR 43/22 

 
RADY NADZORCZEJ WOJEWÓDZKIEGO FUNDUSZU  
OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ  

W KIELCACH 
 

 z dnia 30 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie zmiany „Regulaminu organizacyjnego Biura Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Kielcach” 

 
 
 Na podstawie art. 400e ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W „Regulaminie organizacyjnym Biura Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej Kielcach” stanowiącym załącznik do uchwały Nr 9/22 Rady 
Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach 
z dnia 30 marca 2022 r w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu organizacyjnego Biura 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Kielcach” załącznik 
Struktura organizacyjna Biura WFOŚiGW w Kielcach, otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Funduszu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 
 

UZASADNIENIE 
do uchwały Nr 43/22 Rady Nadzorczej WFOŚiGW w Kielcach 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 
 

 
Zgodnie z art. 400e ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) organizację wewnętrzną biur wojewódzkich 
funduszy określają zarządy wojewódzkich funduszy w regulaminach zatwierdzonych przez 
rady nadzorcze wojewódzkich funduszy.  

 
W Strukturze organizacyjnej Biura WFOŚiGW w Kielcach wprowadza się następujące 

zmiany:  
1) zmniejsza się o 3 etaty liczbę etatów Działu Ochrony Powietrza (z 28 do 25), 
2) zwiększa się o 3 etaty liczbę etatów Działu Administracyjno – Inwestycyjnego (z 21 do 24). 
 
Powyższe zmiany spowodowane są stale zwiększającą się liczbą realizowanych spraw przez 
Dział Administracyjno – Inwestycyjny Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Kielcach (wersja R/1/3.1).  


